
Výpis usnesení ze 103. schůze Rady města Lanžhot 

konané dne 29. 4. 2021 
 

Rada města Lanžhot schválila: 

 

R/103/21/1 program 103. jednání Rady města Lanžhot a zapisovatelku Mgr. Petru Říhovou. 

 

R/103/21/4 cenovou nabídku firmy POKLOPSYSTEM s. r. o., Hradec 1612, 332 11  Hradec, 

na opravu dvou šachet na ulici Masarykova a Komárnov. 

 

R/103/21/5 cenovou nabídku XXX, na zpracování studie úpravy veřejného prostranství před 

COOP ulici Masarykova. 

 

R/103/21/6 cenovou nabídku firmy AP Solutions s. r. o., Václavská 464, 760 01  Zlín - Kudlov, 

na pořízení monitoru do monitorové stěny MKDS u Městské policie Břeclav. 

 

R/103/21/8 uzavření Dohody o ukončení nájmu ke dni 30. 4. 2021 s Lenkou Topolanskou, 

Komárnov 1291/28, 691 51  Lanžhot, a prominutí nájemného za měsíc duben 2021 

 

R/103/21/9 uzavření Dohody o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR se Státním 

zemědělským intervenčním fondem, Ve Smečkách 801/33, 110 00  Praha, na realizaci projektu 

„Rekonstrukce a vybavení knihovny Lanžhot“. 

 

R/103/21/10 uzavření Příkazní smlouvy č. SML-Z-21-367 s RPA Dotace, s. r. o., Starobrněnská 

20, 602 00  Brno – střed, na zpracování dokumentů pro získání dotace na projekt s pracovním 

názvem „ZŠ v Lanžhotě – odborné učebny“. 

 

R/103/21/11 Záměr pronájmu č. ZPRON 1/2021 části nemovitosti par. č. 673/72, k. ú. Lanžhot, 

o výměře 30 m2 vedle parkoviště u nákupního střediska ul. Masarykova, za účelem zřízení 

mobilního odběrového centra na COVID 

 

R/103/21/12 Rada města Lanžhot v podlimitní veřejné zakázce na dodávky „Protipovodňová 

opatření pro město Lanžhot" zadávané postupem pro zjednodušená podlimitní řízení dle § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, po vyloučení vybraného dodavatele JD 

ROZHLASY s.r.o., IČ 27797007, dle ust. § 122 odst. 7 zákona schvaluje, aby vybraným 

dodavatelem byl účastník, který podal nabídku, která se v hodnocení nabídek umístila na 

druhém místě: EMPEMONT s.r.o., IČ 27772179, nabídková cena: 2.808.296 Kč bez DPH. 

Rada města Lanžhot pověřuje starostu vydáním rozhodnutí o výběru dodavatele, vybraným 

dodavatelem je: EMPEMONT s.r.o., IČ 27772179. Rada města Lanžhot pověřuje starostu 

podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem: EMPEMONT s.r.o., Železničního vojska 1472, 

757 01 Valašské Meziříčí, IČ 27772179.  

Veřejná zakázka v rámci projektu „Protipovodňová opatření pro město Lanžhot“, registrační 

číslo projektu: CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_125/0011195 z Operačního programu Životního 

prostředí. 

 

R/103/21/13 uzavření Mateřské školy Lanžhot, příspěvkové organizace, Komenského 2, v době 

letních prázdnin od 9. 8. do 31. 8. 2021. 

 

 

 



Rada města Lanžhot vzala na vědomí: 

 

R/103/21/2 kontrolu usnesení z jednání Rady města Lanžhot ze dne 21. 4. 2021 a zprávu o 

činnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………..     …………………………….. 

Mgr. Ladislav Straka      Mgr. Petra Říhová 

starosta       místostarostka 


